关于召开美术学院总支委员扩大会议的通知
为进一步加强美术学院《学生党支部和党员在班级建设中先进性发挥的途径和方法》党建创新项目的深入研究，积极推进该项目研究计划各项工作的顺利进行，积极探索学生党支部和党员在班级建设先进性发挥的途径和方法，经研究，决定召开美术学院总支委员扩大会议。
1、 参会人员：

   美术学院总支委员、学生党支部委员、全体辅导员、三个学生党支部党员代表

2、 会议时间：

   2014年4月11日（星期五）下午2:30
3、 会议地点：
美术学院会议室

4、 注意事项：

   请与会人员围绕党建项目，会前认真思考，积极准备，拟定发言提纲；会中献言献策，踊跃发言，并提交发言提纲。
特此通知

美术学院党总支
二〇一四年四月八日